

Oznaczenie sprawy

BZP.271.31.2020.KW

URZĄD MIEJSKI
województwo śląskie
41-800 Zabrze
ul. Podgórze 5-7
Przebieg Zamawiającego
Biuro Zamówień Publicznych

Zbiornicze zestawienie ofert złożonych w postępowaniu na zadanie pn.:

**„Termomodernizacja budynku Przedszkola nr 11 przy ul. Fredry 21 w Zabrzu
wraz z przebudową pomieszczeń kuchni i zaplecza”**

Oferty w postępowaniu złożyli następujący Wykonawcy:

Nr oferty	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres Wykonawcy	Cena oferty w PLN Brutto/ Netto/ VAT Okres gwarancji i rękojmi:
1.	Konsorcjum firm: lider konsorcjum: NORM HAUS Sp. z o.o. Sp. k. ul. Wolności 4/3, 46-300 Olesno, członek konsorcjum: Janusz Jelonek prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą: Usługi Inwestycyjne „NORM-HAUS” Janusz Jelonek ul. Zdroje 10C, 46-300 Olesno	Brutto 1 531 561,96 PLN Netto 1 245 172,33 PLN VAT 23% 286 389,63 PLN Okres gwarancji i rękojmi: 5 lat
2.	Andrzej Wnuk prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą DOMTON Andrzej Wnuk ul. Wrzosowa 3, 44-144 Żernica	Brutto 1 614 603,01 PLN Netto 1 312 685,37 PLN VAT 23% 301 917,64 PLN Okres gwarancji i rękojmi: 5 lat
3.	Defero Sp. z o.o. ul. Wojska Polskiego 102 lok. 112, 98-200 Sieradz	Brutto 1 848 533,42 PLN Netto 1 502 872,70 PLN VAT 23% 345 660,72 PLN Okres gwarancji i rękojmi: 5 lat
4.	Przedsiębiorstwo Wielobranżowe ALBUD Sp. z o.o. ul. Wilsona 24, 44-190 Knurów	Brutto 1 625 607,34 PLN Netto 1 321 631,98 PLN VAT 23% 303 975,36 PLN Okres gwarancji i rękojmi: 5 lat
5.	Przedsiębiorstwo Remontowo - Budowlane „A. Piaskowski i Spółka” Sp. z o.o. ul. Chopina 14, 41-300 Dąbrowa Górnicza	Brutto 1 512 165,97 PLN Netto 1 229 403,23 PLN VAT 23% 282 762,74 PLN Okres gwarancji i rękojmi: 5 lat

6.	Faktoria AB Sp. z o.o. ul. Zawadzkiego 18, 43-252 Golasowice	Brutto 1 790 655,18 PLN Netto 1 455 817,22 PLN VAT 23% 334 837,96 PLN Okres gwarancji i rękojmi: 5 lat
7.	Krzysztof Hadaś i Beata Hadaś prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą: Semopr Plus s.c. ul. Daszyńskiego 239, 44-100 Gliwice	Brutto 1 798 377,64 PLN Netto 1 462 095,64 PLN VAT 23% 336 282,00 PLN Okres gwarancji i rękojmi: 5 lat
8.	DAN POL BUDOWNICTWO Sp. z o.o. Sp. k. ul. Murarska 28, 43-100 Tychy	Brutto 1 592 530,02 PLN Netto 1 294 739,85 PLN VAT 23% 297 790,17 PLN Okres gwarancji i rękojmi: 5 lat
9.	Wojciech Caputa prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą: Zakład Remontowo-Instalacyjny „ALFA” Wojciech Caputa w spadku ul. Plebiscytowa 1, 44-100 Gliwice	Brutto 1 664 792,85 PLN Netto 1 353 490,12 PLN VAT 23% 311 302,73 PLN Okres gwarancji i rękojmi: 5 lat
10.	Janusz M. Adamów i Renata Adamów prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą: Zakład Remontowo-Budowlany S.c. A&S ul. Polna 4a, 48-250 Twardawa	Brutto 2 426 215,67 PLN Netto 1 972 533,07 PLN VAT 23% 453 682,60 PLN Okres gwarancji i rękojmi: 5 lat
11.	Władysław Korlacki prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą: Przedsiębiorstwo Wielobranżowe MONTERIN Korlacki Władysław ul. Sokolska 78-80/3, 40-087 Katowice	Brutto 1 688 237,73 PLN Netto 1 372 551,00 PLN VAT 23% 315 686,73 PLN Okres gwarancji i rękojmi: 5 lat
12.	Grzegorz Stolarski prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą: Zakład Remontowo-Budowlany „ULBUD” Grzegorz Stolarski ul. Botaniczna 26/16. 42-216 Częstochowa	Brutto 1 613 858,40 PLN Netto 1 312 080,00 PLN VAT 23% 301 778,40 PLN Okres gwarancji i rękojmi: 5 lat
13.	Tomasz Wolak prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą: REMELIT Tomasz Wolak, ul. Wolnego 12/7, 40-857 Katowice	Brutto 1 419 495,40 PLN Netto 1 154 061,30 PLN VAT 23% 265 444,10 PLN Okres gwarancji i rękojmi: 5 lat
14.	Adam Kordek prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą: Przedsiębiorstwo Budowlane KORABUD Adam Kordek ul. Chorzowska 58, 44-100 Gliwice	Brutto 1 585 431,31 PLN Netto 1 288 968,56 PLN VAT 23% 296 462,77 PLN Okres gwarancji i rękojmi: 5 lat

15	Mariusz Dawidowski prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą: Zakład Remontowo-Budowlany „PLAST-BUD” Mariusz Dawidowski ul. Wiślana 17/4, 44-119 Gliwice	Brutto 1 885 388,37 PLN Netto 1 532 836,07 PLN VAT 23% 352 552,30 PLN Okres gwarancji i rękojmi: 5 lat
----	---	---

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie całości zamówienia: **2 604 684,31 PLN**, w tym zamówienie podstawowe **1 736 456,20 PLN**

Podpis osoby sporządzającej	Inspektor  Inga Ewa Kuźma
-----------------------------	--